
Jako mieszkańcy województwa lubelskiego, zwracamy się z prośbą o dostosowanie rozkładu jazdy 
pociągów na linii Lublin -  Warszawa (PKP INTERCITY, TLK) do naszych potrzeb związanych z codziennym 
dojazdem do pracy w Warszawie, tj. prosimy o wprowadzenie w nowym rozkładzie jazdy PKP, który 
wejdzie od połowy marca 2020r. pierwszego pociągu o godz. 04:40 (pierwszy pociąg z Lublina do 
Warszawy) i powrotnego pociągu na tej trasie na stacji Warszawa Centralna -  proponowany odjazd 
pociągu o godz. 16.20. Obecna sytuacja jest dla nas bardzo niekorzystna, pierwszy pociąg wyjeżdża z 
Lublina o godz. 05:10 (TLK27100 CZARTORYSKI), planowy przyjazd do Warszawy Centralnej o 7:50, 
jednak ten czas jest osiągany bardzo wyjątkowo, praktycznie codziennie występują notoryczne 
opóźnienia, dodatkowo nadmieniamy że wydłużył się czas podróży ponieważ ww. linia jest w remoncie 
od ponad 2,5 roku i czynny jest 1 tor, co jest przyczyną opóźnień i wydłużenia czasu podróży. Należy 
podkreślić, że aktualny rozkład jazdy, notoryczne opóźnienia pociągu powodują iż ludzie mieszkający 
na terenie województwa lubelskiego i codziennie dojeżdżający do miejsca pracy w Warszawie nie mają 
możliwości stawienia się w pracy o godz. 8.00 (wg aktualnego rozkładu pociąg powinien dojechać do 
stacji Warszawa Centralna na 7.50, co zdarza się „wyjątkowo" z uwagi na notoryczne opóźnienia), co z 
kolei wiąże się to z tym że po przepracowaniu 8 godzin dojeżdżający nie mogą skorzystać z powrotnego 
połączenia Warszawa Centralna -  Lublin ok. godz. 15.55 (aktualny rozkład). Z uwagi na powyższe, 
podstawową prośbą jest utworzenie takiego nowego rozkładu jazdy pociągów, począwszy od marca 
2020r. który uwzględniałby naszą sytuację tj. ludzi mieszkających na terenie województwa lubelskiego, 
pracujących w Warszawie -codziennie dojeżdżających do pracy, świadczących pracę w godz. od 08.00 
do 16.00, tj. wprowadzenie odjazdu pierwszego pociągu o godz. 04:40 (pierwszy pociąg z Lublina do 
Warszawy) i powrotnego pociągu na tej trasie na stacji Warszawa Centralna -  odjazd pociągu o godz. 
16.20. Uwzględniając powyższe, mamy nadzieję że nasza prośba zostanie uwzględniona przez PKP wraz 
z najbliższą zmianą rozkładu jazdy pociągów na trasie Lublin -  Warszawa, tj. od marca 2020r., czym 
przyczynią się Państwo do poprawy jakości życia mieszkańców terenów województwa lubelskiego, 
którzy codziennie dojeżdżają do pracy w Warszawie.


